АДМИНИСТРАЦИЯ ОГЛУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» октября 2024 года                                                             № 71
с. Оглухино

О внесении изменений в постановление

№ 68 от 02 сентября 2013 года

«Об утверждении  муниципальной программы

«Устойчивое развитие территории Оглухинского

сельского поселения Крутинского муниципального

района Омской области»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, Уставом Оглухинского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Паспорт муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области», изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Приложение «Структура муниципальной программы Администрации Оглухинского сельского поселения «Устойчивое развитие территории Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложению № 2 к данному постановлению.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

 Глава Оглухинского
 сельского поселения
                                           И.К. Игнатович